K. dawniej M. Kiczorawskiego, przy ulicy
Wierzbowej, Nr 614, nowy 3, wprost filarów tea
tralnych. (6 6) - 9932 -

W Trybunale Cywilnym Warszawskim, przy ulicy Długiej
. ź»pod Nr 549, w Wydziale II, sprzedane zostaną w drodze

a działów, przez publiczną licytację, a m anowicie:
1 n» W dniu 15 (27) Listopada 1872 roku o godzinie 1 i pół

Sz połudn a.

1 Nieruchomości
o JVr fiJSt, 13S, 13», 140 i fi fil,
® przy ulicy Dunaj, jedną księgę hypotecznę posiadające, tu-
pe dzież Jatka rzeźnicza Nrem 22 oznaczona, w Nieruchomości
g.Nr 504 egzystującej, oddzielną księgę hypoteczną mająca,

. , , , .

8531 kop. 97‘/a ja-(lnicy po /5 caia. uczywiscie nauzwyczajne to roz (gj-0 szacunku przez biegłych wynalezionego, a na vadjum
rośnięcie się nosa zrobiło 1’oota głośnym w całym ®ziOiy(< potrzebą rs. 900.
okręgu w którym zamieszkuje, i temu właśnie rozgło-^ W dniu 17 (29) Listopada 1872 r. o godzinie 5-tej z po-
sowi zawdzięcza Foote gidneść członka rady miejsco-^pudnia- r,
wej. Gdy Foote nos uciera zdaja się, jak zapewnia S- NlBTUChOmOSC I’ll 920,
duchowny z Pettsville, że to głos trąby z Iaricho,^w Warszawie przy ulicy Chłodnej położona, z domu fron-
a złośliwi mówią, Że W otworach jego nosa, jaskółki <towego z drzewa pobudowanego, o parterze na podmurowa-
Ścielą sobie na wiome gniazda.